
REPUBLIKA HRVATSKA           

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB 

HR-51280 Rab, Banjol 10 

Tel/Fax: 051-724-036 

E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr 

MB 3088910 

OIB 73842048789 

KLASA: 602-01/21-01/62 

URBROJ: 2169-06-01-21-01 

Rab, 9. srpnja 2021. godine 

 
 
 Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim  
materijalima za osnovnu i srednju školu ( Narodne novine 116/2018.) te prethodno 
dobivene suglasnosti Učiteljskog vijeća Osnovna škola Ivana Rabljanina Rab, 
zastupana po ravnateljici Anamari Šarin, donosi 
 

ODLUKU 
O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 

ZA ŠK. GOD. 2021./2022. 
 

I. 
 U Osnovnoj školi Ivana Rabljanina Rab će osim udžbenika biti u uporabi i 
nastavna sredstva (tiskana, digitalna ili fizička) koja pomažu u ostvarivanju pojedinih 
odgojno-obrazovnih ishoda utvrđenih predmetnim kurikulumom prema Popisu u 
privitku.  
 

II. 
 U skladu sa 7. stavkom 16. članka Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 
materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine br. 116/18) ova se Odluka 
prilaže Školskom kurikulumu kojim se utvrđuje popis komercijalnih i besplatnih drugih 
obrazovnih materijala koji se planiraju koristiti u nastavi, a učitelj individualno odlučuje 
koje će materijale utvrđene školskim kurikulumom koristiti.  
 

III. 
 U nastavku ove Odluke su popisi izabranih komercijalnih drugih obrazovnih 
materijala Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab za školsku godinu 2020./2021. i 
sastavni su dio ove Odluke.  

 
IV. 

 Ova se Odluka objavljuje na mrežnim stranicama Škole najkasnije do 15. srpnja 
2021. 
 

 
Ravnateljica:  

________________________ 
Anamari Šarin, prof.  

    

mailto:osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr


NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA
Tiptoes 1 - radna bilježnica za 
engleski jezik u 1. razredu 
osnovne škole/ Prva godina 

H. Mimica Tudor, D. Reić Šućur, S. Ban, 
A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

EUREKA 1, radna bilježnica za 
prirodu i društvo u 1.razredu 
osnovne škole

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša Školska knjiga 42,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 1, radna 
bilježnica za matematiku u prvom 
razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Eureka 1, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i 
društva u 1. razredu

S. Bakarić Palička, S. Ćorić Grgić, I. 
Križanac, Ž. Lukša Školska knjiga 40,00 kn

Moj sretni broj 1, zadatci za 
vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u 1. 

S. Jakovljević Rogić, D. Miklec, G. 
Prtajin Školska knjiga 40,00 kn

Svijet riječi 1, zadatci za 
vrednovanje učeničkih 
postignuća iz hrvatskog jezika A. Španić, J. Jurić, T. Zokić Školska knjiga 40,00 kn
Razigrani zvuci 1, udžbenik za 
glazbenu kulturu u 1. razredu 
osnovne škole Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci Školska knjiga 0,00 kn

Umjetnost i ja, LIKOVNA MAPA za 
1. i 2. razred Školska knjiga 55,00 kn

U Božjoj ljubavi , radna bilježnica 
za 1. razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

1. A I 1. B (MATIČNA ŠKOLA)



e-SVIJET 1, radna bilježnica 
informatike u prvom razredu 
osnovne škole Josipa Blagus, Marijana Šundov Školska knjiga 43,00

251,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA
Tiptoes 1 - radna bilježnica za 
engleski jezik u 1. razredu 
osnovne škole/ Prva godina 

H. Mimica Tudor, D. Reić 
Šućur, S. Ban, A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

PČELICA 1, radna bilježnica za 
hrvatski jezik u prvom razredu 
osnovne škole, 1. i 2. dio Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga 38,00 kn
MATEMATIČKA MREŽA 1, radna 
bilježnica u 1.razredu osnovne 
škole

Maja Cindrić, Irena Mišurac, 
Sandra Špika Školska knjiga 36,00 kn

EUREKA 1, radna bilježnica za 
prirodu i društvo u 1.razredu 
osnovne škole

Snježana Bakarić Palička, Sanja 
Ćorić Grgić, Ivana Križanac, 
Žaklin Lukša Školska knjiga 42,00 kn

Eureka 1, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i 
društva u prvom razredu Jasminka Viher Školska knjiga 40,00 kn
Matematička mreža 1, zadatci 
za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u Sandra Špika Školska knjiga 40,00 kn
PČELICA 1, zadatci za 
vrednovanje učeničkih 
postignuća iz hrvatskog jezika  u Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

Umjetnost i ja, LIKOVNA MAPA za 
1. i 2. razred Školska knjiga 55,00 kn

U Božjoj ljubavi , radna bilježnica 
za 1. razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

1. RAZRED PŠ MUNDANIJE



e-SVIJET 1, radna bilježnica 
informatike u prvom razredu 
osnovne škole

Josipa Blagus, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Razigrani zvuci 1, udžbenik za 
glazbenu kulturu u 1. razredu 
osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena 
Ivaci Školska knjiga 0,00 kn

289,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

PČELICA 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. dio Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga 38,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 1, radna bilježnica za matematiku u 
prvom razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

PČELICA 1, crtančica s predvježbama za pisanje u prvom 
razredu osnovne škole Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 9,50 kn

PČELICA 1, nastavni listići za hrvatski jezik u prvome 
razredu osnovne škole Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 32,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, radna bilježnica  za prirodu 
i društvo u prvom razredu osnovne škole

Alena Letina,  Tamara Kisovar 
Ivanda,  Ivan De Zan ŠKOLSKA KNJIGA 42,00 kn

Tiptoes 1 - radna bilježnica za engleski jezik u 1. razredu 
osnovne škole/ Prva godina učenja

H. Mimica Tudor, D. Reić Šućur, 
S. Ban, A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva iz prirode i 
društva u prvom razredu osnovne škole Zvjezdana Kurtalj šKOLSKA KNJIGA 40,00 kn
MOJ SRETNI BROJ 1, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u prvom razredu osnovne 
škole

Sanja Jakovljević 
Rogić,Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajn ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

PČELICA 1, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz hrvatskog jezika  u prvom razredu 
osnovne škole Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

1. RAZRED PŠ SUPETARSKA DRAGA



Umjetnost i ja, LIKOVNA MAPA za 1. i 2. razred Školska knjiga 55,00 kn

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom 
razredu osnovne škole Josipa Blagus, Marijana Šundov Školska knjiga 43,00 kn

U Božjoj ljubavi , radna bilježnica za 1. razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

Razigrani zvuci 1, udžbenik za glazbenu kulturu u 1. 
razredu osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena 
Ivaci Školska knjiga 0,00 kn

330,50 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Tiptoes 1 - radna bilježnica za engleski jezik u 1. 
razredu osnovne škole/ Prva godina učenja

H. Mimica Tudor, D. Reić Šućur, 
S. Ban, A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

HRVATSKI JEZIK 1,PROVJERE ZNANJA IZ HRVATSKOG 
JEZIKA, 1. razred osnovne škole

Vesna Budinski, Martina Kolar 
Billege, Gordana Ivančić,Sandra 
Glavina Profil Klett 39,00 kn

Pisanka  MOJI TRAGOVI 1 Profil Klett 12,99 kn

MATEMATIKA 1, ZBIRKA ZADATAKA 1, prvi razred 
osnovne škole

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Esma Sarajčev, Suzana 
Bralić Profil Klett 50,00 kn

MATEMATIKA 1, ISPITI ZNANJA 1. razred osnovne 
škole

Marijana Martić, Anita Čupić, 
Zdenka Jerković Profil Klett 39,00 kn

POGLED U SVIJET 1, ISPITI ZNANJA ZA PRVI RAZRED 
OSNOVNE ŠKOLE

Karmen Cesar, Maja Jelić Kolar, 
Nina Knežević, Sanja Škreblin Profil Klett 39,00 kn

POGLED U SVIJET 1, TRAGOM PRIRODE I DRUŠTVA,  
radna bilježnica za prvi razred osnovne škole

Sanja Škreblin, Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Basta Profil Klett 59,00 kn

Priroda i društvo 1, nastavni listići za prvi razred 
osnovne škole

Nataša Svoboda Arnautov, Sanja 
Basta Profil Klett 49,00 kn

Glazbeni krug 1, glazbena početnica za prvi razred 
osnovne škole

Ružica Ambruš Kiš, Ana 
Janković, Željkica Mamić Profil Klett 0,00 kn

1. RAZRED PŠ LOPAR



U Božjoj ljubavi , radna bilježnica za 1. razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom 
razredu osnovne škole Josipa Blagus, Marijana Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 1-2, prvo izdanje 2017. Profil Klett 57,00 kn

340,99 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA
Tiptoes 1 - radna bilježnica za engleski jezik 
u 1. razredu osnovne škole/ Prva godina 
učenja

H. Mimica Tudor, D. Reić 
Šućur, S. Ban, A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

MATEMATIKA 1, ZBIRKA ZADATAKA 1, prvi 
razred osnovne škole

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Esma Sarajčev, 
Suzana Bralić Profil Klett 50,00 kn

MATEMATIKA 1, ISPITI ZNANJA 1. razred 
osnovne škole

Marijana Martić, Anita 
Čupić, Zdenka Jerković Profil Klett 39,00 kn

POGLED U SVIJET 1, ISPITI ZNANJA ZA 
PRVI RAZRED OSNOVNE ŠKOLE

Karmen Cesar, Maja 
Jelić Kolar, Nina 
Knežević, Sanja Škreblin Profil Klett 39,00 kn

POGLED U SVIJET 1, TRAGOM PRIRODE I 
DRUŠTVA,  radna bilježnica za prvi razred 
osnovne škole

Sanja Škreblin, Nataša 
Svoboda Arnautov, Sanja 
Basta Profil Klett 59,00 kn

Priroda i društvo 1, nastavni listići za prvi 
razred osnovne škole

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Basta Profil Klett 49,00 kn

RADOST ČITANJA I PISANJA - ispiti znanja 
iz hrvatskog jezika

Ante Bežen, Marija Turk 
Sakač, Sanja Minarik, 
Gordana Vuglec Naklada Ljevak d.o.o. 60,00 kn

RADOST ČITANJA I PISANJA - radna 
bilježnica uz Hrvatsku početnicu za 1.razred 
osnovne škole

Ante Bežen, Marija Turk 
Sakač, Sanja Minarik, 
Gordana Vuglec, Ela Naklada Ljevak d.o.o. 60,00 kn

U Božjoj ljubavi , radna bilježnica za 1. 
razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

1. RAZRED PŠ BARBAT



e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u 
prvom razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 1-2, prvo izdanje 2017. Profil Klett 57,00 kn

Glazbeni krug 1, glazbena početnica za 
prvi razred osnovne škole

Ružica Ambruš Kiš, Ana 
Janković, Željkica Mamić Profil Klett 0,00 kn

409,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA
Tiptoes 1 - radna bilježnica za engleski jezik u 
1. razredu osnovne škole/ Prva godina 
učenja

H. Mimica Tudor, D. Reić 
Šućur, S. Ban, A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

PČELICA 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
prvom razredu osnovne škole, 1. i 2. dio

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić Školska knjiga 38,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 1, radna bilježnica za 
matematiku u prvom razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

PČELICA 1, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz hrvatskog jezika  u 
prvom razredu osnovne škole

Sonja Ivić,  Marija 
Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

PČELICA 1, crtančica s predvježbama za 
pisanje u prvom razredu osnovne škole

Sonja Ivić,  Marija 
Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 9,50 kn

PČELICA 1, nastavni listići za hrvatski jezik u 
prvome razredu osnovne škole

Sonja Ivić,  Marija 
Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 32,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, radna bilježnica  
za prirodu i društvo u prvom razredu 
osnovne škole

Alena Letina,  Tamara 
Kisovar Ivanda,  Ivan De 
Zan ŠKOLSKA KNJIGA 42,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, zadatci za 
vrednovanje učeničkih postignuća iz 
prirode i društva iz prirode i društva u Zvjezdana Kurtalj šKOLSKA KNJIGA 40,00 kn
MOJ SRETNI BROJ 1, zadatci za 
vrednovanje učeničkih postignuća iz 
matematike u prvom razredu osnovne 

Sanja Jakovljević 
Rogić,Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajn ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

1. RAZRED PŠ BANJOL



U Božjoj ljubavi , radna bilježnica za 1. razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u 
prvom razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Razigrani zvuci 1, udžbenik za glazbenu 
kulturu u 1. razredu osnovne škole

Vladimir Jandrašek, 
Jelena Ivaci Školska knjiga 0,00 kn

Umjetnost i ja, LIKOVNA MAPA za 1. i 2. 
razred Školska knjiga 55,00 kn

330,50 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Tiptoes 1 - radna bilježnica za engleski jezik u 1. razredu 
osnovne škole/ Prva godina učenja

H. Mimica Tudor, D. Reić 
Šućur, S. Ban, A. Žepina Školska knjiga 53,00 kn

PČELICA 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. dio Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga 38,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 1, radna bilježnica za matematiku u 
prvom razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

PČELICA 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća 
iz hrvatskog jezika  u prvom razredu osnovne škole

Sonja Ivić,  Marija 
Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

PČELICA 1, crtančica s predvježbama za pisanje u prvom 
razredu osnovne škole Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 9,50 kn

PČELICA 1, nastavni listići za hrvatski jezik u prvome 
razredu osnovne škole Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 32,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, radna bilježnica  za prirodu i 
društvo u prvom razredu osnovne škole

Alena Letina,  Tamara 
Kisovar Ivanda,  Ivan De Zan ŠKOLSKA KNJIGA 42,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva iz prirode i 
društva u prvom razredu osnovne škole Zvjezdana Kurtalj šKOLSKA KNJIGA 40,00 kn
MOJ SRETNI BROJ 1, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u prvom razredu osnovne 
škole

Sanja Jakovljević 
Rogić,Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajn ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

1. RAZRED PŠ KAMPOR



U Božjoj ljubavi , radna bilježnica za 1. razred Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila 30,00 kn

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu 
osnovne škole

Josipa Blagus, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

330,50 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 2 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 2. 
razred osnovne škole/ druga godina učenja

Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

Čitam i pišem 2, ispiti znanja iz hrvatskoga jezika za 
drugi razred osnovne škole

Dijana Dvornik, Linda Perutović
ALFA d.d. Zagreb 38,00 kn

Čitam i pišem 2, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za 
drugi razred osnovne škole

dr. Dunja Pavličević-Franić, dr. sc. 
Vladimira Velički, dr. sc. Katarina 
Aladrović, Vlatka Domišljanović

ALFA d.d. Zagreb 45,00 kn

Čitam i pišem 2, pisančica B za drugi razred osnovne 
škole Tihana Bilešić

ALFA d.d. Zagreb 12,00 kn

Otkrivamo matematiku 2, zbirka zadataka iz 
matematike za drugi razred osnovne škole

dr. sc. Dubravka Glasnović Gracin, 
Gabrijela Žokalj, Tanja Soucie ALFA d.d. Zagreb 45,00 kn

Otkrivamo matematiku 2, ispiti znanja iz matematike 
za drugi razred osnovne škole

dr. sc. Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabrijela Žokalj, Tanja 
Soucie

ALFA d.d. Zagreb 38,00 kn

Priroda, društvo i ja 2, radna bilježnica iz prirode i 
društva za drugi razred osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja 
Kovač, Andreja Kosorčić

ALFA d.d. Zagreb 45,00 kn

Priroda, društvo i ja 2, ispiti znanja iz prirode i 
društva za drugi razred osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj
ALFA d.d. Zagreb 38,00 kn

LIKOVNI MOZAIK: likovna mapa s kolažem za    1. i 2. 
razred osnovne škole

ALFA d.d. Zagreb 55,00 kn

SVI 2. RAZREDI (MATIČNA I SVE PODRUČNE ŠKOLE)



MOJA   GLAZBA   2 - vježbenica 
Diana  Atanasov  Piljek

ALFA d.d. Zagreb 0,00 kn

U prijateljstvu  s Bogom,radna bilježnica za 2 razred.
Ana Volf, Tihana Petković

Glas Koncila 30,00 kn

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov

Školska knjiga 43,00 kn

310,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 
3. razred osnovne škole/ treća godina učenja

Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

Zlatna vrata 3, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća u trećem razredu osnovne 
škole-skupina A i B + prijedlog C

Jasminka Viher, Zrinka Vukojević
Školska knjiga 40,00 kn

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
trećem razredu osnovne škole

Sonja Ivić, Marija Krmpotić
Školska knjiga 38,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3-radna bilježnica za 
prirodu i društvo u trećem razredu osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Zdenko Braičić Školska knjiga 42,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 3-radna bilježnica za 
matematiku u trećem razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Razigrani zvuci 3, udžbenik za glazbenu kulturu 
s dodatnim digitalnim sadržajem u trećem 
razredu osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
Školska knjiga 0,00 kn

MOJ SRETNI BROJ-zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz matematike u trećem 
razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga 40,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET-zadatci za 
vrednovanje učeničkih postignuća iz prirode i 
društva u trećem razredu osnovne škole

Ana Filipec
Školska knjiga 40,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, SJEVERNO 
HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, 
presavijena , mjerilo 1:500 000

Školska knjiga 28,00 kn

3. A (MATIČNA ŠKOLA)



U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  3.razred.
A.Volf ,T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.

 KS 30,00 kn

e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći 
razred osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim 
papirom za 3. i 4. razred osnovne škole

Školska knjiga 57,00 kn

313,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole/ treća godina učenja

Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3-radna bilježnica za 
prirodu i društvo u trećem razredu osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Zdenko Braičić Školska knjiga 42,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 3-radna bilježnica za matematiku 
u trećem razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Razigrani zvuci 3, udžbenik za glazbenu kulturu s 
dodatnim digitalnim sadržajem u trećem razredu 
osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
Školska knjiga 0,00 kn

MOJ SRETNI BROJ-zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz matematike u trećem 
razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 40,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET-zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva u trećem 
razredu osnovne škole

Ana Filipec
Školska knjiga 40,00 kn

Svijet riječi 3-zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u trećem razredu osnovne škole

Ankica Španić,Jadranka Junić, 
Terezija Zokić, Benita Vladušić Školska knjiga 40,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, SJEVERNO 
HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, 
presavijena , mjerilo 1:500 000

Školska knjiga 28,00 kn

U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  3.razred.
A.Volf ,T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.

 KS 30,00 kn

3.B RAZRED MATIČNE ŠKOLE



e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći 
razred osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim 
papirom za 3. i 4. razred osnovne škole

Školska knjiga 57,00 kn

275,00 kn



NASLOV 
AUTOR

NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole/ treća godina učenja

Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

Zlatna vrata 3, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u trećem razredu osnovne škole-skupina A 
i B + prijedlog C

Jasminka Viher, Zrinka Vukojević
Školska knjiga 40,00 kn

Moj sretni  broj 3, radna bilježnica za matematiku u 
trećem razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica  za prirodu i 
društvo u trećem razredu osonovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Zdenko Braičić Školska knjiga 42,00 kn

Istražujemo naš svijet 3, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća u trećem razredu osnovne škole- 
skupina A i B + prijedlog C

Ana Filipec
Školska knjiga 42,00 kn

Moj sretni broj 3, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u trećem razredu osnovne 
škole - skupina A i B + prijedlog C

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 40,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim papirom 
za 3. i 4. razred osnovne škole

Školska knjiga 57,00 kn

Razigrani zvuci 3, udžbenik za glazbenu kulturu s 
dodatnim digitalnim sadržajem u trećem razredu 
osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
Školska knjiga 0,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, SJEVERNO 
HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, presavijena 

, mjerilo 1:500 000
Školska knjiga 28,00 kn

3. RAZRED PŠ MUNDANIJE



U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  3.razred.
A.Volf, T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.

 KS 30,00 kn

e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim papirom 
za 3. i 4. razred osnovne škole

Školska knjiga 57,00 kn

334,00 kn



NASLOV 
AUTOR

NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole/ treća godina učenja

Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3-radna bilježnica za prirodu 
i društvo u trećem razredu osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar 
Ivanda, Zdenko Braičić Školska knjiga 42,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 3-radna bilježnica za matematiku u 
trećem razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Razigrani zvuci 3, udžbenik za glazbenu kulturu s 
dodatnim digitalnim sadržajem u trećem razredu 
osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
Školska knjiga 0,00 kn

MOJ SRETNI BROJ-zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u trećem razredu osnovne 
škole

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin

Školska knjiga 40,00 kn

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET-zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva u trećem 
razredu osnovne škole

Ana Filipec
Školska knjiga 40,00 kn

Svijet riječi 3-zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u trećem razredu osnovne škole

Ankica Španić,Jadranka Junić, 
Terezija Zokić, Benita Vladušić Školska knjiga 40,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, SJEVERNO 
HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, 
presavijena , mjerilo 1:500 000

Školska knjiga 28,00 kn

U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  3.razred.
A.Volf 
,T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.  KS 30,00 kn

3. RAZRED PŠ LOPAR I PŠ KAMPOR



e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim papirom 
za 3. i 4. razred osnovne škole

Školska knjiga 57,00 kn

275,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 3. razred osnovne škole/ treća 

godina učenja
Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

Zlatna vrata 3, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća u trećem razredu 
osnovne škole-skupina A i B + prijedlog C

Jasminka Viher, Zrinka Vukojević
Školska knjiga 40,00 kn

Moj sretni  broj 3, radna bilježnica za 
matematiku u trećem razredu osnovne 
škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica  za 
prirodu i društvo u trećem razredu 
osonovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Zdenko Braičić Školska knjiga 42,00 kn

Istražujemo naš svijet 3, zadatci za 
vrednovanje učeničkih postignuća u 
trećem razredu osnovne škole- skupina A i 

Ana Filipec
Školska knjiga 42,00 kn

Moj sretni broj 3, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz matematike u 
trećem razredu osnovne škole - skupina A i 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga 40,00 kn

Razigrani zvuci 3, udžbenik za glazbenu 
kulturu s dodatnim digitalnim sadržajem u 
trećem razredu osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
Školska knjiga 0,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, 
SJEVERNO HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA 
HRVATSKA, presavijena , mjerilo 1:500 000

Školska knjiga 28,00 kn

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski 
jezik u trećem razredu osnovne škole

Sonja Ivić, Marija Krmpotić
Školska knjiga 38,00 kn

U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  
3.razred.

A.Volf ,T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.
 KS 30,00 kn

3. RAZRED PŠ BANJOL



e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za 
treći razred osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s 
kolažnim papirom za 3. i 4. razred osnovne 
škole

Školska knjiga 57,00 kn

315,00 kn



3. RAZRED PŠ BARBAT

NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 
3. razred osnovne škole/ treća godina učenja

Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, SJEVERNO 
HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, 
presavijena , mjerilo 1:500 000

Školska knjiga 28,00 kn

Hrvatski jezik 3, provjera znanja iz hrvatskog 
jezika za 3.r.

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, Lidija 

Profil Klett 39,00 kn

Matematika 3, ispiti znanja iz matematike za 
3.r.

Marijana Martić, Željana 
Lažeta, Jadranka Dunatov Profil Klett 39,00 kn

Glazbeni krug 3, radni obrazovni materijali 
glazbene kulture za učenike trećih razreda 
osnovne škole

Ana Janković, Željkica Mamić, 
Ružica Ambruš-Kiš Profil Klett 0,00 kn

e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći 
razred osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov Školska knjiga 43,00 kn

U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  3.razred.
A.Volf 
,T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.  KS 30,00 kn

Likovna mapa 3-4.r. Profil Klett 59,00 kn

155,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 3 - radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole/ treća godina učenja Jenny Dooley Alfa 49,00 kn

Zlatna vrata 3, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u trećem razredu osnovne škole-skupina 
A i B + prijedlog C

Jasminka Viher, Zrinka Vukojević
Školska knjiga 40,00 kn

Moj sretni  broj 3, radna bilježnica za matematiku u 
trećem razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga 36,00 kn

Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica  za prirodu i 
društvo u trećem razredu osonovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Zdenko Braičić Školska knjiga 42,00 kn

Istražujemo naš svijet 3, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća u trećem razredu osnovne škole- 
skupina A i B + prijedlog C

Ana Filipec
Školska knjiga 42,00 kn

Moj sretni broj 3, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u trećem razredu osnovne 
škole - skupina A i B + prijedlog C

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga 40,00 kn

Razigrani zvuci 3, udžbenik za glazbenu kulturu s 
dodatnim digitalnim sadržajem u trećem razredu 
osnovne škole

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
Školska knjiga 0,00 kn

Geografska karta za prirodu i društvo, SJEVERNO 
HRVATSKO PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, 
presavijena , mjerilo 1:500 000

Školska knjiga 28,00 kn

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
trećem razredu osnovne škole

Sonja Ivić, Marija Krmpotić
Školska knjiga 38,00 kn

3. RAZRED PŠ SUPETARSKA DRAGA



U ljubavi i pomirenju,radna bilježnica  3.razred.
A.Volf ,T.Petković,I.Pažin,A.Pavković.

 KS 30,00 kn

e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana 
Šundov Školska knjiga 43,00 kn

Likovna mapa 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim papirom 
za 3. i 4. razred osnovne škole

Školska knjiga 57,00 kn

315,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 4 NEW EDITION, radna bilježnica za 
engleski jezik, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa 50,00 kn

ZLATNA VRATA 4-radna bilježnica hrvatskoga 
jezika u četvrtom razredu osnovne škole

Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 38,00 kn

ZLATNA VRATA 4-nastavni listići za hrvatski 
jezik u četvrtom razredu osnovne škole

Sonja Ivić, Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 36,00 kn

EUREKA 4-radna  bilježnica za prirodu i 
društvo u četvrtom razredu osnovne škole

Sanja Ćorič, Snježana B. Parička, 
Ivana Križanac, Žaklin Lukša

škOLSKA KNJIGA 42,00 kn

EuREKA 4-zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u četvrtom razredu osnovne 
škole-skupina A i Bradna  bilježnica za 

Jasminka Viher ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 4-radna bilježnica za 
matematiku u četvrtom razreduosnovne 

škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajn

šKOLSKA KNJIGA 36,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 4-zadaci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz matematike u 

četvrtom razredu osnovne škole-skupina A i 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajn

ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

GEOGRAFSKA KARTA HRVATSKE za 4. razred 
osnovne škole, priručna karta, presavijena, mj 

1: 900 000
šKOLSKA KNJIGA 28,00 kn

Paul, Lisa & Co, Arbeitsbuch / radna bilježnica 
za 4. razred osnovne škole, 1. godina učenja

skupina autora HUEBER / NAKLADA LJEVAK 60,00 kn

4. A



Darovi vjere i zajedništva,radna bilježnica za 
4. razred

T.Petković, a.Volf,I.Pažin,A.Pavković KS 30.00 kn

Parolandia 1, trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u četvrtom razredu osnovne školeDubravka Novak, Silvia Venchiarutti Školska knjiga d.d. 59,00 kn

LIKOVNA MAPA 3 i 4-likovna mapa s kolažnim 
papirom za 3.i 4. razredosnovne škole

ŠKOLSKA KNJIGA 57,00 kn

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u 
četvrtom razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivana Ružić, Mario Stančić

ŠKOLSKA KNJIGA 43,00 kn

310,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 4 NEW EDITION, radna bilježnica za engleski 
jezik, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa 50,00 kn

ZLATNA VRATA 4-radna bilježnica hrvatskoga jezika u 
četvrtom razredu osnovne škole

Sonja Ivić,  Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 38,00 kn

ZLATNA VRATA 4-nastavni listići za hrvatski jezik u 
četvrtom razredu osnovne škole

Sonja Ivić, Marija Krmpotić ŠKOLSKA KNJIGA 36,00 kn

EUREKA 4-radna  bilježnica za prirodu i društvo u 
četvrtom razredu osnovne škole

Sanja Ćorič, Snježana B. Parička, 
Ivana Križanac, Žaklin Lukša

škOLSKA KNJIGA 42,00 kn

EuREKA 4-zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u četvrtom razredu osnovne škole-

skupina A i Bradna  bilježnica za prirodu i društvo u 
četvrtom razredu osnovne škole

Jasminka Viher ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 4-radna bilježnica za matematiku u 
četvrtom razreduosnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajn

šKOLSKA KNJIGA 36,00 kn

MOJ SRETNI BROJ 4-zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u četvrtom razredu 

osnovne škole-skupina A i B

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajn

ŠKOLSKA KNJIGA 40,00 kn

GEOGRAFSKA KARTA HRVATSKE za 4. razred osnovne 
škole, priručna karta, presavijena, mj 1: 900 000

šKOLSKA KNJIGA 28,00 kn

Paul, Lisa & Co, Arbeitsbuch / radna bilježnica za 4. 
razred osnovne škole, 1. godina učenja

skupina autora HUEBER / NAKLADA LJEVAK 60,00 kn

Darovi vjere i zajedništva,radna bilježnica za 4. razred T.Petković, a.Volf,I.Pažin,A.Pavković KS 30.00 kn

LIKOVNA MAPA 3 i 4-likovna mapa s kolažnim papirom 
za 3.i 4. razredosnovne škole

ŠKOLSKA KNJIGA 57,00 kn

4.B (MATIČNA ŠKOLA), 4. RAZRED U KAMPORU I 4. RAZRED U LOPARU



e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom 
razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivana Ružić, Mario Stančić

ŠKOLSKA KNJIGA 43,00 kn

310,00 kn



4. RAZRED PŠ BARBAT

NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 4 NEW EDITION, radna bilježnica za 
engleski jezik, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa 50,00 kn

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 4, radna bilježnice iz 
hrvatskog jezika za četvrti razred osnovne 
škole

Andrea Škribulja Horvat, Vesna 
Marjanović, Marina Gabelice, Dubravka 
Težak

ALFA 45,00 kn

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 4, ispiti znanja
Andrea Škribulja Horvat, Vesna 
Marjanović, Marina Gabelica

ALFA 38,00 kn

OTKRIVAMO MATEMATIKU 4, zbirka 
zadataka iz matematike za četvrti razred 

osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Souice

ALFA 45,00 kn

OTKRIVAMO MATEMATIKU 4, ispiti znanja 
iz matematike za četvrti razred osnovne 

škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Souice

ALFA 38,00 kn

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4, radna bilježnica iz 
prirode i društva za četvrti razred osnovne 

škole

Nikola Štambak, Tomislav Šarlija, 
Dragana Mamić, Gordana Kralj, Mila 

Bulić
ALFA 45,00 kn

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4, ispiti znanja iz 
prirode i društva za četvrti razred osnovne 

škole
Mila Bulić, Gordana Kralj ALFA 38,00 kn

Geografska karta RH stolna ALFA 15,00 kn

Likovna mapa s kolažem za 3. i 4. razred 
osnovne škole

ALFA 57,00 kn



Paul, Lisa & Co, Arbeitsbuch / radna bilježnica 
za 4. razred osnovne škole, 1. godina učenja

skupina autora
HUEBER / NAKLADA 

LJEVAK
60,00 kn

Darovi vjere i zajedništva,radna bilježnica za 
4. razred

T.Petković, a.Volf,I.Pažin,A.Pavković KS 30.00 kn

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u 
četvrtom razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivana Ružić, Mario Stančić

ŠKOLSKA KNJIGA 43,00 kn

314,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 4 NEW EDITION, radna bilježnica za engleski 
jezik, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa 50,00 kn

OTKRIVAMO MATEMATIKU 4, zbirka zadataka iz 
matematike za četvrti razred osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Souice

ALFA 45,00 kn

OTKRIVAMO MATEMATIKU 4, ispiti znanja iz 
matematike za četvrti razred osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Souice

ALFA 38,00 kn

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4, radna bilježnica iz prirode 
i društva za četvrti razred osnovne škole

Nikola Štambak, Tomislav Šarlija, Dragana 
Mamić, Gordana Kralj, Mila Bulić

ALFA 45,00 kn

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4, ispiti znanja iz prirode i 
društva za četvrti razred osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj ALFA 38,00 kn

Geografska karta RH stolna ALFA 15,00 kn

ČITAM I PIŠEM 4, radna bilježnica iz hrvatskog jezika 
za četvrti razred osnocne škole

Dunja Pavličević - Franić, Vladimira Velički, 
Katarina Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović
ALFA 45,00 kn

ČITAM I PIŠEM 4,Ispiti znanja(jezik i razumijevanje 
pročitanoga)

Vlatka Domišljanović ALFA 38,00 kn

Likovna mapa s kolažem za 3. i 4. razred osnovne 
škole

ALFA 57,00 kn

4. RAZRED PŠ MUNDANIJE



Paul, Lisa & Co, Arbeitsbuch / radna bilježnica za 4. 
razred osnovne škole, 1. godina učenja

skupina autora
HUEBER / NAKLADA 

LJEVAK
60,00 kn

Darovi vjere i zajedništva,radna bilježnica za 4. razred T.Petković, a.Volf,I.Pažin,A.Pavković KS 30.00 kn

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom 
razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ivana 
Ružić, Mario Stančić

ŠKOLSKA KNJIGA 43,00 kn

314,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Smiles 4 NEW EDITION, radna bilježnica za 
engleski jezik, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa 50,00 kn

Paul, Lisa & Co, Arbeitsbuch / radna bilježnica 
za 4. razred osnovne škole, 1. godina učenja

skupina autora
HUEBER / NAKLADA 

LJEVAK
60,00 kn

Darovi vjere i zajedništva,radna bilježnica za 
4. razred

T.Petković, 
a.Volf,I.Pažin,A.Pavković

KS 30.00 kn

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u 
četvrtom razredu osnovne škole

Josipa Blagus, Nataša Ljubić 
Klemše, Ivana Ružić, Mario 

Stančić
ŠKOLSKA KNJIGA 43,00 kn

50,00 kn

4. RAZRED PŠ SUPETARSKA DRAGA



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Vremeplov 5, radna bilježnica iz povijesti Manuela Kujundžić, Šime Labor Profil Klett 35,00 kn

Hello World!  - radna bilježnica za engleski jezik u 5. 
razredu/5. godina učenja

I. Kirin, M. Uremović Profil Klett 59,00 kn

Matematika 5, pisane provjere znanja iz matematike za 
peti razred osnovne škole

Zvonimir Šikić, Vesna Draženović Žitko, 
Iva Golac Jakopović, Branko Goleš, Zlatko 
Lobor, Goran Stajčić, Milana Vuković

Profil Klett d.o.o. 39,00 kn

Naš hrvatski 5, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
osmome razredu osnovne škole

Anita Šojat, Vjekosalva Hrastović, Nada 
Marguš

Školska knjiga 56,00 kn

Snaga riječi 5  i Naš hrvatski 5, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća za hrvatski jezik u petome razredu 
osnovne škole - skupina A i B

Anita Šojat Školska knjiga 22,00 kn

Priroda 5, radna bilježnica za prirodu u petom razredu 
osnovne škole

Damir Bendelja, Doroteja Domjanović 
Horvat, Diana Garašić, Žaklin Lukša, Ines 
Budić, Đurđica Culjak, Marijana Gudić

Školska knjiga d. d. 56,00 kn

GEOGRAFSKI ATLAS za osnovnu školu Skupina autora Hrvatska školska kartografija  i Školska knjiga d.d.135,00 kn

Moja Zemlja 1, radna bilježnica iz geografije za peti 
razred osnovne škole

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, 
Ana Mesić

ALFA d.d. 50,00 kn

Radni materijal za izvođenje vježbi i praktičnog rada za 5. 
razred iz tehničke kulture

Ivan Sukno, Katica Mikulaj Ovčarić, Ivo 
Crnoja

ALFA d.d. 100,00 kn

5. RAZREDI



Snaga riječi 5 i Naš hrvatski 5, radna bilježnica za pomoć 
u učenju hrvatskoga jezika u petom razredu osnovne 

 školeradna bilježnica za pomoć u učenju, radna bilježnica
Jasminka Vrban, Gordana Lušić Školska knjiga

Beste Freunde A1.1 Arbeitsbuch, radna bilježnica za 5. 
razred osnovne škole, 2. godina učenja

Skupina autora HUEBER 58,00 kn

Ragazzini.it 2, radna bilježnica talijanskog jezika za 5. razred osnovne škole - 2. godina učenjaNina Karković i Andreja Mrkonjić Školska knjiga 56,00 kn

Učitelju gdje stanuješ? radna bilježnica za 5. razred M.Novak, B.Sipina KS 30,00 kn

552,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Klio 6., radna bilježnica iz povijesti
Željko Brda, Margita Madunić Kaniški, 
Toni Rajković

Školska knjiga 54,00 kn

Naš hrvatski 6, radna bilježnica hrvatskoga jezika u 
šestome razredu osnovne škole

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Nada 
Marguš

Školska knjiga 53,00 kn

Snaga riječi 6  i Naš hrvatski 6, zadatci za 
vrednovanje učeničkih postignuća za hrvatski 
jezik u šestome razredu osnovne škole - skupina 

Anita Šojat Školska knjiga 22,00 kn

Hello World!  - radna bilježnica za engleski jezik u 
6. razredu/6. godina učenja

I. Kirin, M. Uremović Profil Klett 59,00 kn

Priroda 6, radna bilježnica za prirodu u šestome 
razredu osnovne škole

Damir Bendelja, Doroteja Domjanović 
Horvat, Diana Garašić, Žaklin Lukša, 
Ines Budić, Đurđica Culjak, Marijan Školska knjiga d. d. 56,00 kn

Moja Zemlja 2, radna bilježnica iz geografije za 
šesti razred osnovne škole

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko 
Marin, Ana Mesić

ALFA d.d. 50,00 kn

Snaga riječi i Naš hrvatski 6, radna bilježnica za 
pomoć u učenju hrvatskoga jezika u šestome 
razredu osnovne škole , radna bilježnica za pomoć 

Jasminka Vrban, Gordana Lušić Školska knjiga

Radni materijal za izvođenje vježbi i praktičnog 
rada za 6. razred iz tehničke kulture

Ivan Sukno, Katica Mikulaj Ovčarić, Ivo 
Crnoja

ALFA d.d. 100,00 kn

Beste Freunde A1.2 Arbeitsbuch, radna bilježnica 
za 6. razred osnovne škole, 3. godina učenja

 Manuela Georgiakaki, Christiane 
Seuthe, Anja Schumann

HUEBER / 
NAKLADA LJEVAK

58,00 kn

6. RAZREDI



Ragazzini.it 3, radna bilježnica talijanskog jezika za 6. razred osnovne škole - 3. godina učenjaNina Karković i Andreja Mrkonjić Školska knjiga 56,00 kn

394,00 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Povijest 7, radna bilježnica iz povijesti
Ante Birin, Abelina Finek, Darko 

Finek, Željko Holjevac, Maja 
Katušić, Tomislav Šarlija

Alfa 49,00 kn

Hello World!  - radna bilježnica za 
engleski jezik u 7. razredu/7. godina 

učenja
S. Božinović, S. Pavić, M. Šavrljuga Profil Klett 59,00 kn

Matematika 7, pisane provjere 
znanja iz matematike za sedmi 
razred

 
Vesna Draženović Žitko, Iva 
Golac Jakopović, Zlatko 

Profil Klett d.o.o. 39,00 kn

Naš hrvatski 7, radna bilježnica 
hrvatskoga jezika u sedmome razredu 

osnovne škole

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, 
Nada Marguš

Školska knjiga 56,00 kn

Snaga riječi 7 i Naš hrvatski 7, zadatci 
za vrednovanje učeničkih postignuća 
za hrvatski jezik u sedmome razredu 

Anita Šojat Školska knjiga 22,00 kn

Biologija 7, radna bilježnica za 
biologiju u sedmom razredu 
osnovne škole

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, 
Renata Roščak, Emica 
Orešković, Monika Pavić, 

Školska knjiga d. d. 
56,00 kn

Otkrivamo fiziku 7, radna bilježnica za 
fiziku u sedmom razredu osnovne škole

Ivica Buljan, Dubravka Despoja, 
Erika Tušek Vrhovec

Školska knjiga d. d. 56,00 kn

Moja zemlja 3, radna bilježnica iz 
geografije

Ante Kožul,Silvija 
Krpes,Krunoslav....

Alfa 50,00 kn

Radna bilježnica iz kemije za 7.r

Mirela Mamić,Draginja Mrvoš 
Sermek,Veronika 
Peradinović,Nikolina Ribarić

Alfa 49,00 kn

7. RAZREDI



Ispiti znanja iz kemije za 7.razred Nikolina Ribarić
Alfa 11,60 kn

Snaga riječi i Naš hrvatski 7, radna 
bilježnica za pomoć u učenju 
hrvatskoga jezika u sedmome razredu Jasminka Vrban, Gordana Lušić

Školska knjiga

Radni materijal za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada za 7. razred iz tehničke 
kulture

Ivan Sukno, Katica Mikulaj 
Ovčarić, Ivo Crnoja

ALFA d.d. 100,00 kn

Beste Freunde A2.1 Arbeitsbuch, radna 
bilježnica za 7. razred osnovne škole, 4. 
godina učenja

Manuela Georgiakaki, Christiane 
Seuthe, Anja Schumann

HUEBER / NAKLADA 
LJEVAK

60,00 kn

Ragazzini.it 4, radna bilježnica 
talijanskog jezika za 7. razred osnovne 
škole - 4. godina učenja

Nina Karković i Andreja Mrkonjić Školska knjiga 56,00 kn

547,60 kn



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA

Naš hrvatski 8, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
osmome razredu osnovne škole

Anita Šojat, Vjekosalva Hrastović, 
Nada Marguš

Školska knjiga 53,00 kn

Snaga riječi 8 i Naš hrvatski 8, zadatci za 
vrednovanje učeničkih postignuća za hrvatski 
jezik u osmome razredu osnovne škole - skupina 

Anita Šojat Školska knjiga 22,00 kn

Hello World, radna bilježnica za engleski jezik u 8. 
razredu, 8. godina učenja

D. Abram, I. Kirin, B. Palijan Profil Klett 59,00 kn

Biologija 8, radna bilježnica za biologiju u osmom 
razredu osnovne škole

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, Emica 
Orešković, Monika Pavić, Nataša 
Pongrac, Renata Roščak

Školska knjiga d. d. 56,00 kn

Radna bilježnica iz povijesti za osmi razred 
osnovne škole

Zaviša Kačić, Mira Racić, Zrinka Racić Alfa 50,00 kn

Otkrivamo fiziku 8, radna bilježnica za fiziku u 
osmom razredu osnovne škole

Ivica Buljan, Dubravka Despoja, Erika 
Tušek Vrhovec

Školska knjiga d. d. 56,00 kn

Radna bilježnica iz kemije za 8.r
Mirela Mamić,Draginja Mrvoš 
Sermek,Veronika 
Peradinović,Nikolina Ribarić

Alfa 49,00 kn

Ispiti znanja iz kemije za 8.razred Alfa 11,60 kn

Geografija Hrvatske 8, radna bilježnica iz 
geografije za 8. razred osnovne škole

Božica Curić, Zoran Curić Ljevak 42,00 kn

8. RAZREDI



Radni materijal za izvođenje vježbi i praktičnog 
rada za 8. razred iz tehničke kulture

Ivan Sukno, Katica Mikulaj Ovčarić, 
Ivo Crnoja

ALFA d.d. 100,00 kn

Snaga riječi i Naš hrvatski 8, radna bilježnica za 
pomoć u učenju hrvatskoga jezika u osmome 

 razredu osnovne škole"  radna bilježnica za 

Jasminka Vrban, Gordana Lušić, 
Stanka Svetličić

Školska knjiga

Ragazzini.it 5, radna bilježnica talijanskog jezika 
za 8. razred osnovne škole - 5. godina učenja

Nina Karković i Andreja Mrkonjić Školska knjiga 56,00 kn

Beste Freunde A2.2 Arbeitsbuch, radna bilježnica 
za 8. razred osnovne škole, 5. godina učenja

Manuela Georgiakaki, Christiane 
Seuthe, Anja Schumann

HUEBER / NAKLADA 
LJEVAK

60,00 kn

498,60 kn


	Odluka o korištenju DOM.pdf (p.1)
	1. RAZREDI - SVI DOM-ovi.pdf (p.2-15)
	2. RAZREDI - SVI DOM-ovi.pdf (p.16-17)
	3. RAZREDI - SVI DOM-ovi.pdf (p.18-30)
	4. RAZREDI - SVI DOM-ovi.pdf (p.31-39)
	5. - 8. SVI DOM.pdf (p.40-47)

